PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 015/2024 - ID 4098

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: EVENTOSUL PROMOCAO DE EVENTOS LTDA;
CNPJ: 08.663.333/0001-02;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em fornecer e instalar (locação, montagem e
desmontagem), para realização do evento “Churrasco na Fazenda” em alusão ao aniversário de
34 anos do Município de Fazenda Rio Grande no ano de 2024”;
FISCAL DE EXECUÇÃO: João Gilberto Solano, matrícula 349.396;
GESTOR DO CONTRATO: Marycel de Castro Gonçalves dos Santos, matrícula 351961;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 139/2023;
PROTOCOLO: nº 75875/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 330/2023
EXECUÇÃO: iniciar em 24 de janeiro de 2024 e se encerrará em     28 de janeiro de 2024;

  VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data de sua assinatura;
  VALOR: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 17/01/2024.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°018/2024 - Data: de 31 :
: de janeiro de 2024. : '------------------~